8, 6, 8. AMORE EIVS ARDENS) Arrianus 4, 3, 35. vbi legitur non satis perspicue exponitur amicus. Ab eiusmodi hominibus multas conspirationes factas

factas notat Plutarchus in Amatorio cap. 24. Aristogeitonis exemplo, qui Pisistraditas nullam aliam ob causam aggressus sit, quam ob amasii iniuriam. Quam rem & Thucydides 6, 9. diligenter narrat. Similique ex causa Charitonis insidias in Phalaridem prolixè narrat Ælianus hist. var. 2, 4. Talis etiam occasio causam præbuit insidiarum, quibus Philippus occubuit. Diodorum 16, 94. vide. Sic & supra 6, 7. Dymnus conspirationem suam in regem tuto se detegere posse putat amasio suo. Magna enim necessitudo, & quasi legitima societas habebatur, ut etiam Plutarchum non puduerit scribere Erot. cap. XII. *ut infanem à nutrice, puerum à magistro, ephēbum à gymnasiarcha &c.* Sic amasium ab amatore regi. Confer Tiraquell. Tom. II. pag. 129. pr. 1. Zvving. theatr. pag. 3462. f.

8, 6, 9. *NEC PVERILI IMPETV*) Simile illud Flori 4, 12, 54. *nec temere siemptus, ut barbaris, impetus.*

ASCLEPIODORVMQVE) Aldus, *Asclepiodori filium, Arrianum ut puto, sequutus, quam Curtium.*

PER HOS) Nempe qui principes ab auctoribus coniurationis in societatem adlecti fuerant, aliis deinceps idem persuaserunt. Sic apud Tacitum 14, 40, 2. *Fabianus subdiat testamentum, ascia Picio Rufino, & Terentio Lentino equitibus Romanis. Illi Antonium Primum, & Asinium Marcellum sociauerant. Nihil ergo mutandum.*

8, 6, 10. *AB EXPERTIBVS CONSILII*) Quomodo apud Tacit. 14, 5, 3. ubi de insidiis in Agrippinam: *nec dissolutio nauigij sequebatur, turbatis omnibus, & quod plerique ignari etiam conscios impediabant &c.*

8, 6, 11. *ALIVS ALIA NOCTE*) Nouem omnino in coniurationis societatem coire, septima quaque nocte ad eos redibat officium excubandi: tres ergo & sexaginta erant excubitores. Raderus.

8, 6, 12. *FVERANT*) Pal. I. nihilo deterius, *fecerant.*

OMNIBVS) Non abs re hoc miratur: magis etiam merito Iustinus 10, 1, 6. de conspiratione quinquaginta filiorum in Artaxerxem: *Offensi prorsus genus, ubi (forte rectius, ut) in tanto populo non solum sociari, verum etiam fileri patrium potuit (an potuerit?) ut ex quinquaginta liberis nemo inuentus sit, quem aut paterna maiestas (de regno cape:) aut generatio senis, aut indulgentia patris, à tanta immanitate reuocaret. Ergo & Tyrannicidæ Athenienses apud Thucyd. 6, 9, 26. cum paucis conspirauerunt, ut rex tutius gereretur: Vnde referente Tacito 15, 59, 3. Pisoni quidam inculcabant, frustra silentium & fidem in tot consociorum animis & corporibus sperari. Ipsique hi pueri Curtiani mox num. 15. sperare non poterant in illud tempus (septem dierum) omnibus duraturam fidem.*